Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 1 Recife, 03 de janeiro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ
AVISO DE PUBLICAÇÃO DAS ATRAÇÕES CREDENCIADAS

NO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2019 - SECTUREL

O Secretário de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, no uso das

suas atribuições torna público as ATRAÇÕES CREDENCIADAS

no Chamamento Público nº 004/2019: JULIA CALAZANS

GOMES DA SILVA11554294436; CNPJ: 34.813.847/0001-

07Atração: Forró Da Serra;PAULO TACIANO FERREIRA DE

MELO; CNPJ: 14.991.694/0001-80Atração: Paulo

Taciano;ALESSANDRO ELOI MONTEIRO61582913404; CNPJ:

32.013.929/0001-41Atração: Sandro Monteiro e Banda; JOSÉ

MANUEL DA SILVA23248831472; CNPJ: 35.501.601/0001-

62Atração: BEL do Forró;DANIEL JOSÉ DA

SILVA04477043465; CNPJ: 30.235.153/0001-89Atração: Daniel

Boi Vei; JOSÉ FELIPE DA SILVA52244270459; CNPJ:

15.173.666/0001-19Atração: José Felipe e Mistura Brasileira;

W ENDSON DOUGLAS SILVESTRE DA SILVA70189493437;

CNPJ:32.439.532/0001-16Atração: Jhonny Discarado;ADRIANO

CARLOS DE SENA050796773486; CNPJ:30.126.992/0001-

69Atração: Adriano Sena;PAULO SOARES DE

OLIVEIRA21616248491; CNPJ:30.405.418/0001-40;Atração:

Denis Forró Desassossego;JOÃO FERNANDO CAVALCANTI

SILVA42526906768; CNPJ: 31.481.798/0001-64Atração: Don

Tronxo;CÉLIA MARIA BEZERRA DE CARVALHO SANTOS;

CPF:509.817.904-10Atração: Orquestra Nildo Frevo;JOSÉ

PEDRO FILHO; CPF: 169.950.154-87;Atração: Trio

Talismã;ALEX RODRIGUES DE VASCONCELOS; CPF:

071.057.374-09;Atração: Alex Levada do Guetto;JOSÉ

ANTÔNIO DE OLIVEIRA79524141434; CNPJ: 30.147.217/0001-

90;Atração: Toinho Batera e Arrocha o Nó;CÍCERA RAMOS DA

SILVA71788964420; CNPJ: 24.175.734/0001-70;Atração: RD

Orquestra;ELTON JOSÉ DA SILVA07972231427; CNPJ:

35.378.545/0001-10;Atração: Nordesax Band Show;IGAPÓ

PRODUÇÃO MUSICAL E REPRESENTAÇÃO ALIMENTÍCIA

EIRELI ; CNPJ: 25.312.396/0001-33;Atração: João Lucas e

Pedrinho ; Atração: Forró Pau no Xote;ROSEANE MARIA DE

OLIVEIRA32042230430; CNPJ: 31.954.698/0001-08;Atração:

Freviola;RIVALDO XAVIER DE ARRUDA NETTO04327249408;

CNPJ: 25.312.396/001-33;Atração: Renata Amorim;LUIZ

SÉRGIO DE LIMA86885847453; CNPJ: 31.674.536/0001-

16;Atração: Luiz Sérgio SHOW XIKE XOTE;MARCUS VENICIUS

ALVES SILVA; CPF: 087.416.794-90;Atração: Trimurti;VALTER

FERREIRA LIRA; CPF: 846.695.764-00;Atração: Valter Lira e

Trio Quebra Chinelo;JOSÉ RICARDO DO

SANTOS86885073415; CNPJ: 20.842.040/0001-98;Atração:

Ricardo Alegria;JOSÉ CARLOS SIMÃO DA SILVA78319625491;

CNPJ: 35.573.086/0001-26;Atração: Carlos Silva e Banda; JOÃO

FIRMINO DOS SANTOS; CPF: 335.501.074-04;Atração:

Joãozinho do Acordeom; SEVERINO MANOEL DA SILVA; CPF:

428.772.374-00;Atração: Trio Raiz da Terra; RENATO BELO DA

SILVA ALBUQUERQUE08788202488; CNPJ: 35.349.081/0001-

14Atração: Renato Souza e Banda;JOAQUIM CÍCERO

MENDES08923900427; CNPJ: 30.104.143/0001-04Atração: Tio

Do Acordeon;JOSÉ LEONARDO PEREIRA DE

LIMA02163244407; CNPJ: 11.782.634/0001-60Atração: Léo do

Acordeon;FÁBIO CÍCERO DE LIMA34932857870; CNPJ:

29.548.282/0001-48Atração: Expressão Independente;NATALIA

LÚCIA DE ARAÚJO12467851451; CNPJ: 31.908.741/0001-

07;Atração: Grupo de Dança Execução em Movimento;JACIEL

JOAQUIM DA SILVA11591377498; CNPJ: 31.934.440/0001-

40;Atração: Jaciel Joaquim Escola de Dança;ASSOCIAÇÃO

DOS BACAMARTEIROS DE GRAVATÁ; CNPJ:

02.314.412/0001-21Atração: Grupo de Bacamarteiros; JOSAEL

GOMES DE ARAÚJO JÚNIOR10152543490; CNPJ:

31.106.063/0001-50;Atração: Studio de Dança Juninho

Araújo;MARVIO DA SILVA SANTOS05096012433; CNPJ:

31.919.801/0001-89Atração: CIA de Dança Marvio T

Dance;ELIAS EDUARDO TAIRONE DE H.

LABANCA05117891490; CNPJ:31.933.584/0001-81Atração:

Coorporação  Musical  Devaldo Borges;  Atração: CIA de Dança

Fyamma Gabriella Dança Educação;DANIEL OLÍMPIO DA

SILVA; CPF: 366.543.454-87;Atração: Daniel Olímpio;JOSÉ

W ELINGTON DE ALMEIDA; CNPJ: 34.764.778/0001-

99;Atração: Moura Rossi ; Atração: Mauricio Reis; Atração: Forró

Coração Nordestino;JOSILEIDE SOARES DAS

NEVES02246923484; CNPJ: 30.341.479/0001-90;Atração: Ana

Sol;EMANUELA FRANCIELE DO NASCIMENTO12475612401;

CNPJ: 31.941.470/0001-83;Atração: CIA de Dança Popular

Gravat’Art;JOSÉ CLEVISON DA SILVA11432336460; CNPJ:

35.588.977/0001-56Atração: Escola de Dança Arte em

Movimento;CICERO PEREIRA DE ESPINDOLA; CPF:

780.996.844-00Atração: Banda de Pífanos da Titara;LUÍS

MARTINS DE OLIVEIRA; CPF: 300.380.904-06Atração: Os Três

Matuto;ALEXSANDRO DA SILVA SANTOS08371592450;

CNPJ: 35.594.926/0001-37Atração: Mattheus e

Catarina;VALDEIR SEVERINO DOS SANTOS10185095429;

CNPJ: 30.259.031/0001-22; Atração: Quadrilha Aconchego;

MARIA EDNA DOS SANTOS LIMA30037964453; CNPJ:

30.432.347/0001-74;Atração: Alma Núcleo de Dança;

W ANDERSON JOSÉ DA SILVA04034137452; CNPJ:

17.973.084/0001-42;Atração: Movimento de Dança Wanderson

José ;LUCIANNA CRISTINA SANTOS SOUZA06554603492;

CNPJ: 30.305.584/0001-60;Atração: Quadrilha Junina

Traquejo;AGUINALDO TENÓRIO DE MELO; CPF: 022.298.834-

70Atração: Batalhão 78;KLEYSON DEBSON TRAJANO DE

ARRUDA; CPF: 069.214.744-61

Atração: N’ Golo; ACADEMIA ARTDANÇA ROSIVÂNIA

PEREIRA LTDA; CNPJ: 10.237.098/0001-59;Atração: Academia

Art Dança;ASSOCIAÇÃO DOS FORROZEIROS  E TRIOS PÉS

DE SERRA  DE CARUARU; CNPJ: 11.706.770/0001-

70;Atração: Jobson Alejandro;DANILLO HENRIQUE BATISTA

DA SILVA11832694470; CNPJ: 34.745.045/0001-07;Atração:

Danillo Henrique e Banda;JOHNNATA DE ANDRADE

COSTA11085076466; CNPJ: 30.260.235/0001-83Atração:

Luizinho de Gravatá;MARICONE MARIA DE

MELO04876821496; CNPJ: 31.948.983/0001-16Atração: Cia de

Dança Ione Santos;JOSIANA VANESSA DA

SILVA08103876461; CNPJ: 35.590.271/0001-29Atração: Cia de

Dança Reverso;JOÃO GALDINO DE MOURA; CPF:

862.120.284-00Atração: Mamulengo do Mestre Galdino;ANDREA

ANUNCIADA DOS SANTOS03899905407; CNPJ:

26.906.152/0001-41;Atração: Andrea Santos e Banda; JOSÉ

MATIAS DA SILVA; CPF: 030.895.124-75Atração: Matias do

Acordeon;EMANUEL MAURICIO DE MENESES40328678449;

CNPJ: 15.349.431/0001-35Atração: Mauricio Meneses; JM DA

SILVA PRODUÇÕES E SERVIÇOS;  CNPJ: 01.514.117/0001-

56Atração: Aldinho do Acordeon FABIOLA VENTURA DA

SILVA SOUZA07935322481; CNPJ: 35.517.560/0001-

00Atração: Faby MelVALMIR FERREIRA DE LIRA; CPF:

081.701.714-31Atração: Walmir LyraJONAS MAXIMO DA SILVA

SANTOS70196437440; CNPJ: 27.207.915/0001-29Atração:

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 1 Recife, 03 de janeiro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Orquestra Popular de GravatáJOÃO BATISTA FELIX DOS

SANTOS; CPF: 044.282.324-03Atração: Trio Danado de Bom

 TARCISIO MOURA DA SILVA; CPF: 084.123.454-

01Atração: Orquestra Big BandGERCINO JOSÉ DOS

SANTOS05218417475; CNPJ: 30.127.430/0001-30Atração:

Gercino VanerãoJARBAS DE LIMA TRAVASSOS06541199450;

CNPJ: 31.904.335/0001-68Atração: Jarbas TravassosEDILSON

DA SILVA BRITO13655950489; CNPJ: 33.899.528/0001-

01Atração: Forró de Novo JoséLUIZ DOS

SANTOS04288027454; CNPJ: 31.906.940/0001-78

Atração: ZÉ Luiz e Amigos da SerraFÁBRICA DE CULTURA;

CNPJ: 23.642.678/0001-73Atração: Banda Mestre Librina;

Atração: Banda Iuiri Bambás; Atração: Banda de Pife Mestre Ciel;

Atração: Maracatu do GamrROSILENE SEVERINA ELOI; CPF:

038.676.064-04Atração: Rosilene EloiMARIA EDVALDA DE

SOUZA AMORIM085947794479; CNPJ: 30.382.418/0001-

71Atração: Zinho Santana Banda ExpressoANTÔNIO ALVES

MONTEIRO94817952415; CNPJ: 31.544195/0001-64Atração:

Antônio Monteiro Originais do ForróVALDIR FERREIRA DE

LIRA06564865465; CNPJ: 20.312.489/0001-44Atração: Waldir

Lyra POLIANA LINS LEITE293251704-00; CNPJ:

35.610.442/0001-34Atração: Rodrigo Lins e Os ImplacáveisJOSÉ

MARCOS DE LIMA43314341415; CNPJ: 30.257.062/0001-

44Atração: Marcos de LimaASSOCIAÇÃO CULTURAL E

MUSICAL DE BEZERROS ACMB; CNPJ: 29.320.663/0001-

75Atração: André Ferraz; Atração: Forró Rei do Cangaço;

Atração: Higor HenriqueANA MARIA TEIXEIRA DE

CARVALHO0297779478423; CNPJ: 31.955.243/0001-

07Atração: Madalena em Folia; Atração: Quadrilha Aconchego.

Gravatá, 02 de Janeiro de 2020. Darlan Raphael Rosendo

SECRETÁRIO DE TURISMO CULTURA ESPORTE E LAZER.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
94V29HG8VQ-655R0X8DF8-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=94V29HG8VQ-
655R0X8DF8-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 1 Recife, 03 de janeiro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE